
Dzień dobry! 

Dziś ciąg dalszy tematu: "Co zrobić, żeby nie zachorować?" 

Edukacja polonistyczna - Ćwiczenia s. 40 - 41. Przeczytajcie uważnie tekst ze s. 41 dotyczący 

drobnoustrojów (bakterie i wirusy). W ćwiczeniu 8 zwróćcie uwagę, że angina jest zaliczana 

do chorób zakaźnych, można się nią zarazić drogą kropelkową a wywołują ją paciorkowce, 

wirusy, a nawet grzyby. Jest to choroba górnych dróg oddechowych, która może mieć bardzo 

przykry przebieg (ból gardła, wysoka temperatura, osłabienie całego organizmu). 

Edukacja matematyczna - W dalszym ciągu ćwiczymy układanie treści zadania do podanego 

działania. Pamiętajcie o strukturze zadania to: treść która kończy się pytaniem, rozwiązanie 

(obliczenia) i odpowiedź na postawione pytanie. Ułóżcie treść zadania do działania: 23 + 7 =, 

zapiszcie ją w zeszycie matematycznym - pamiętajcie o pytaniu, rozwiązaniu i odpowiedzi. 

Edukacja przyrodnicza - Czy posialiście już rzeżuchę? Można ziarenka wysiać do niewielkiej 

doniczki z ziemią, lub na głębszej podstawce pod doniczkę - wyłożyć ją watą, watę mocno 

zmoczyć i wysiać ziarenka. Każdego dnia obserwujcie co się dzieje z ziarenkami. Na kartce 

zapiszcie kiedy zauważycie pierwsze zmiany lub róbcie zdjęcia jak zmienia się Wasza 

hodowla. 

Pozdrawiam bardzo serdecznie - życzę zdrowia, uśmiechu i pozytywnego nastawienia - wych. 

 

I jeszcze jedno! 

Dziś DZIEŃ ŻARTÓW! Wiem, że w obecnym czasie nie bardzo jesteśmy skłonni do 

żartowania i robienia niewinnych psikusów, ale może troszeczkę zabawy i uśmiechu doda 

nam siły i energii. W naszym podręczniku na s. 57 znajdziecie zabawny wiersz pt.: "Prima 

aprilis". Przeczytajcie go i zastanówcie się, czy to prawda? Co w nim jest śmiesznego? Co 

Was najbardziej rozbawiło? 

Prima aprilis - w tłumaczeniu dosłownie oznacza "pierwszy dzień kwietnia". Uważajcie dziś i 

dobrze zastanówcie się, czy to co ktoś Wam mówi, opowiada jest prawdą czy żartem. Sami 

także możecie z kogoś zażartować, ale ważne, żeby to był wesoły i miły żart - taki, aby nie 

sprawił komuś przykrości. Miłej zabawy! 

  

 


